) PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DESÃo PAULO

Votorantim, 23 de novembro de 2023

Of. 857/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 361/23, datado de 16 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 543/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentada durante a 40a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de novembro de 2023, temos a informar

que a equipe da secretaria competente esteve no local para realizar uma vistoria e

constatou que a ponte localizada na estrada vicinal Salvador Theodoro Nunes, Córrego

Itinga, pertence ao município de Salto de Pirapora, enfatizando que constantemente são

realizadas as manutenções na referida estrada até o limite do nosso município.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA